
Istituto Comprensivo “P. Stomeo - G. Zimbalo”  
Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e dell’Infanzia 

Via Siracusa, zona 167 B       -73100 LECCE 

                Dirigente scolastico: 0832/314083            0832/317902 –  0832/ 396002                  0832/396002 – 
     leic882003@istruzione.it  leic882003@pec.istruzione.it       

Cod. Mecc. LEIC882003 – Distretto Scolastico n° 36 - C.F. 93073750759 

 

 

      Lecce, 22/08/2017 

 

         Agli atti 

         Al sito WEB 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI 

DI INTERESSE DA PARTE DI SOGGETTI CHE INTENDONO PARTECIPARE AL 

BANDO PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE ALUNNI E 

PERSONALE, RESPONSABILITA’ CIVILE, INFORTUNI, ASSISTENZA E TUTELA 

LEGALE-VALIDITA’ TRIENNALE  PRESSO ISTITUTO P.STOMEO-G.ZIMBALO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico del 26/07/2017 finalizzato ad ottenere la manifestazione di 

interesse degli operatori economici alla partecipazione alla gara per la 

concessione del servizio di assicurazione alunni e personale responsabilità 

civile, infortuni, assistenza e tutela legale con validità triennale presso l’Istituto 

Comprensivo P.Stomeo-G.Zimbalo; 

 

VISTA  la necessità che le manifestazioni di interesse vengano vagliate da una 

commissione interna al fine di valutare la sussistenza dei requisiti degli 

operatori economici e della validità della documentazione richiesta  

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione per la procedura in premessa è così costituita.  

 Prof.ssa Biagina Vergari – Dirigente Scolastico - Presidente di Commissione 

 Prof.ssa Simonetta Tempesta – collaboratore del Dirigente Scolastico (con funzione di componente della 

Commissione di valutazione); 

 Sig.ra Anna Vita Rollo assistente amministrativo (con funzione di componente della Commissione di valutazione); 

 Dott.ssa Francesca Celentano  – DSGA  (con funzione di segretario verbalizzante); 

Art. 2 

La pubblicazione del seguente atto sull’Albo pretorio on-line del sito web dell’Istituto www.icstomeozimbalo.gov.it nella 

sezione amministrazione trasparente –  

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Prof.ssa Biagina Vergari 

                                                                                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                                   ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:leic882003@istruzione.it
mailto:leic882003@pec.istruzione.it
http://www.icstomeozimbalo.gov.it/



